



УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ «Краевой  
психологический центр»

Е.В. Заика  
декабря 2021 г.

Прейскурант цен  
на платные дополнительные образовательные услуги  
ГБОУ «Краевой психологический центр»  
с 01.01.2022 года

№ п/п	Виды услуг	Стоимость услуги (руб.)	Стоимость часа (руб.)	Код
1.	Комплексная диагностика	685,00	685,00	001
2.	Студия «Я говорю» (60 час.)	30900,00	515,00	002
3.	Студия «Лесенка речи» (65 час.)	33475,00	515,00	003
4.	Студия «Правильная речь» (65 час.)	33475,00	515,00	004
5.	Студия «Пиши-читайка» (90 час.)	46350,00	515,00	005
6.	Студия «Коммуникация» (90 час.)	46350,00	515,00	006
7.	Познавательная студия (68 час.)	35020,00	515,00	007
8.	Психологическая помощь взрослым (1 час)	788,0	788,00	008
9.	Пси-студия «Мой внутренний мир» (10 час.)	5150,00	515,00	009
10.	Пси-студия «Психологическая мозаика» (33 час.)	16995,00	515,00	010
11.	Пси-студия «Психология общения» (33 час.)	16995,00	515,00	011
12.	Психологическая помощь семье (2 час.)	1058,00	529,00	012
13.	Образовательная программа на базе центра (8 час.)	3432,00	429,00	013
14.	Образовательная программа на базе образовательных организаций (8 час.)	18000,00	2250,00	014
15.	Семинар на базе центра (8 час.)	2040,00	255,00	015
16.	Диагностика речевого развития	515,00	515,00	016
17.	Студия «Ладочки» групповая работа (16 час.)	4800,00	300,00	017
18.	Комплексная диагностика детей раннего возраста	1100,00	1100,00	018

Заместитель директора по ФЭВ

*С.В. Луганская*

С.В.Луганская